reikalauti, kad ŠILUMOS TIEKĖJAS atlygintų teisės aktų nustatyta tvarka ŠILUMOS

VARTOTOJUI žalą, atsiradusią dėl ŠILUMOS TIEKĖJO sutartinių įsipareigojimų nevykdymo ar

netinkamo vykdymo.

4. SUTARTIES KAINA, KAINOS SKAIČIAVIMO IR ATSISKAITYMO TVARKA

4.1. Sutarties vertė 2231,40 Eur (du tūkstančiai du šimtai trisdešimt vienas euras, 40 ct) be

PVM,  2700,00 Eur (du tūkstančiai septyni šimtai eurų, 00 ct) su PVM.

4.1. Šilumos kaina skaičiuojama ir keičiama vadovaujantis Lietuvos Respublikos šilumos

ūkio įstatymu (Žin., 2003, Nr. 51-2254; 2007, Nr. 130-5259) bei Valstybinės kainų ir energetikos

kontrolės komisijos patvirtintomis Šilumos kainų nustatymo metodikomis.